
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 52 PETAK, 18. SRPNJA 2025. GODINA LXXI

2025.

S A D R Ž A J

OPĆINA GVOZD
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

9. Odluka o poništenju Javnog natječaja
za imenovanje ravnatelja Knjižnice i
čitaonice Simo Mraović Gvozd 1669

OPĆINA SUNJA
AKTI OPĆINSKE NAČELNICE

8. Pravilnik o izmjenama i dopunama Pra-
vilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog
upravnog odjela Općine Sunja 1670

OPĆINA GVOZD
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

9.
Na temelju članka 40. stavka 1. točka 1. Zakona o 

ustanovama (»Narodne novine«, broj 76/93., 29/97., 
47/99., 35/08., 127/19. i 151/22.), članka 20. stavaka 
3. i 6. Zakona o knjižnicama i knjižničnoj djelatnosti
(»Narodne novine«, broj 17/19., 98/19., 114/22. i 36/24.)
i članka 45. stavka 2. podstavka 27. Statuta Općine
Gvozd (»Službeni vjesnik«, broj 26/09., 46/11. - ispr.,
6/13., 19/14., 4/18., 2/20. - pročišćeni tekst, 8/20., 8/21.,
107/24. i 20/25.), općinski načelnik Općine Gvozd je
dana 17. srpnja 2025. godine, donio

O D L U K U
o poništenju Javnog natječaja

za imenovanje ravnatelja Knjižnice i čitaonice 
Simo Mraović Gvozd

Članak 1.
Poništava se Javni natječaj za imenovanje ravnatelja 

Knjižnice i čitaonice Simo Mraović Gvozd objavljen u 
»Narodnim novinama« - Oglasni dio, broj 97/2025.
od 2. srpnja 2025. godine te na oglasnoj ploči i web

stranici Općine Gvozd, jer se na isti nije javio nijedan 
kandidat.

Članak 2.
Do raspisivanja ponovljenog natječaja, a najdulje 

do godinu dana, imenovat će se vršitelj dužnosti 
ravnatelja Knjižnice i čitaonice Simo Mraović Gvozd.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« i u »Narodnim 
novinama« - Oglasni dio.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA GVOZD

OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 611-02/25-01/02
URBROJ: 2176-9-02-25-7
Vrginmost, 17. srpnja 2025.

Načelnik
Milan Vrga, v.r.



Stranica 1670 - Broj 52 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 18. srpnja 2025.

OPĆINA SUNJA
AKTI OPĆINSKE NAČELNICE

8.
Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima 

i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08, 61/11, 
4/18, 112/19 i 17/25), članka 47. stavka 3. alineja 
7. Statuta Općine Sunja (»Službeni vjesnik«, broj 
30/09, 26/10, 43/10, 12/13, 46/13, 31/14, 5/18, 10/20 
i 19/20 - pročišćeni tekst), članka 6. stavka 2. Odluke 
o ustrojstvu i djelokrugu upravnog tijela Općine Sunja 
(»Službeni vjesnik«, broj 20/20 i 57/20), općinska 
načelnica Općine Sunja, donosi

P R A V I L N I K
o izmjenama i dopunama Pravilnika  

o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog  
odjela Općine Sunja

Članak 1.
U Pravilniku o unutarnjem redu Jedinstvenog 

upravnog odjela Općine Sunja (»Službeni vjesnik«, 
broj 22/20, 59/20, 78/20, 89/20, 23/21, 37/21, 64/21, 
56/22, 23/23, 47/23, 82/23, 8/24, 5/25 i 32/25) u članku 
8. kod radnog mjesta pod rednim brojem 1. »Pročel-
nik Jedinstvenog upravnog odjela« u tablici II. »Opis 
standardnog mjerila potrebnog stručnog znanja«, riječi: 
»magistar pravne struke ili stručni specijalist javne 
uprave«, zamjenjuju se riječima: »magistar pravne ili 
ekonomske struke«.

Članak 2.
Članak 8., radno mjesto pod rednim brojem 1. 

»Pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela«, tablica 
III. »Opis poslova radnog mjesta«, mijenja se i glasi:

III. Opis poslova radnog mjesta 

Približan postotak 
vremena koji je potreban 

za obavljanje svakog 
posla pojedinačno

Upravlja, organizira i koordinira rad Jedinstvenog upravnog odjela, brine o zakonitom 
i pravovremenom obavljanju poslova iz nadležnosti Jedinstvenog upravnog odjela 
i poduzima mjere kako bi osigurao efikasno i zakonito djelovanje Jedinstvenog 
upravnog odjela

20%

Prati prihode i rashode općinskog proračuna na dnevnoj bazi; u suradnji s općin-
skim čelnicima analizira i optimizira dinamiku uplata i isplata tijekom proračunskog 
razdoblja te aktivno sudjeluje u izradi prijedloga Programa prilikom izrade prijedloga 
Proračuna s posebnim naglaskom na usklađivanje financijskih vrijednosti s izvorima 
financiranja

20%

Sudjeluje u pripremi i izradi nacrta prijedloga akata, programa i izvješća te daje 
mišljenje u svezi pripreme prijedloga Općinskom vijeću za utvrđivanje visine iznosa 
općinskih poreza, komunalnih naknada i drugih novčanih obveza koji se ubrajaju u 
općinske prihode, te zajedno sa službenicima nadzire i prati tijek naplate potraživanja

15%

Rješava upravne i neupravne predmete u prvom stupnju iz djelokruga Jedinstvenog 
upravnog odjela uključujući i rješenja vezana uz postupak prisilne naplate potraživanja

10%

Izrađuje prijedlog plana prijma u službu Jedinstvenog upravnog odjela, predlaže 
donošenje Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela te njegove 
izmjene i dopune; Provodi postupak prijma u službu te donosi rješenja o prijmu u 
službu, rasporedu na radno mjesto kao i ostala prava i obveze službenika i namje-
štenika uključujući i prestanak službe; vodi evidenciju prisutnosti na poslu i izrađuje 
Plan korištenja godišnjih odmora; ocjenjuje rad službenika i namještenika te vodi 
brigu o stručnom osposobljavanju i usavršavanju službenika i namještenika

10%

Provodi, nadzire i osigurava izvršenje odluka Općinskog vijeća i općinskog načelnika 5%
Brine o pravodobnom odgovaranju na zahtjeve/predstavke stranaka; primanje stra-
naka i u okviru ovlasti i nadležnosti i davanju određenih tumačenja i obrazloženja

5%

Organizira i upravlja protokolom prilikom dočeka gostiju i visokih uzvanika, te prili-
kom održavanja kulturnih i gospodarskih manifestacija (organizira rad službenika i 
namještenika Jedinstvenog upravnog odjela i vanjskih suradnika)

5%

U okviru djelokruga rada Jedinstvenog upravnog odjela surađuje s nadležnim držav-
nim i županijskim službama i drugim institucijama

5%

Obavlja ostale poslove u skladu sa zakonom, podzakonskim i drugim aktima 5%



Broj 52 - Stranica 1671»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 18. srpnja 2025.

Članak 3.
Ostale odredbe Pravilnika o unutarnjem redu 

Jedinstvenog upravnog odjela Općine Sunja ostaju 
nepromijenjene.

Članak 4.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmi dan od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA

OPĆINSKA NAČELNICA

KLASA: 110-01/20-01/04
URBROJ: 2176/17-01-25-16
Sunja, 18. srpnja 2025.

Općinska načelnica
Ivanka Crnko, v.r.



Stranica 1672 - Broj 52 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 18. srpnja 2025.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Novska i Petrinja, te općina Donji Kukuruzari, 
Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i Topusko. Izdavač: 
Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, (044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: 
glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po potrebi i u 
nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.


